
Tiedote 21.11.2025 
Julkaisuvapaa 

 
 
 
 
 

 
 
44. Oulun kansainvälinen lasten- ja nuortenelokuvien festivaali 15.–23.11.2025 
 
Lapsenpäivä-palkinto Oulun kansainväliselle lasten- ja nuortenelokuvien festivaalille 
 

 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön tiedotteessa 20.11.2025 kerrottiin, että tiede- ja kulttuuriminis-
teri Mari-Leena Talvitie on myöntänyt Lapsenpäivä-palkinnon joensuulaiselle RanKids ry:lle ja 
Oulun kansainväliselle lasten- ja nuortenelokuvien festivaalille. Molemmat palkitut saivat 9 000 
euroa. 
 
Palkinto myönnetään yhteisölle taideharrastuksen ja -kasvatuksen edistämiseksi tehdystä työstä 
tai saavutuksesta. Se jaetaan perinteisesti kansainvälisenä lapsen oikeuksien päivänä 20. marras-
kuuta, ja sitä on myönnetty vuodesta 1999 lähtien. 
 
- Taidekasvatus edistää luovuutta ja oppimista sekä vahvistaa yhteisöllisyyttä ja laajemmin sivis-
tystä. Taidekasvatuksen ja -harrastusten tarkoitus on innostaa lapsia ja herättää heidän kiinnos-
tuksensa taiteeseen ja kulttuurin tekemiseen ja kokemiseen. Siksi lapsilta on tärkeää myös kysyä 
palautetta ja sen pohjalta tarvittaessa muuttaa toimintaa. Palkitut ovat onnistuneet luomaan toi-
mintaa, joka on lasten suosiossa, sanoo ministeri Mari-Leena Talvitie. 
 
- Tämä on Oulun lasten- ja nuortenelokuvien festivaalille suuri ilon päivä ja tunnustus festivaalin 
lastenelokuvakulttuurin ja elokuvakasvatuksen eteen tekemälle työlle. Palkinnon merkitys on 
erityinen, sen kautta välittyy minkälaista maailmaa haluamme rakentaa tuleville sukupolville, 
riemuitsee festivaalijohtaja Mika Anttolainen. 
 



45. Oulun kansainvälinen lasten- ja nuortenelokuvien festivaali järjestetään 9.-15.11.2026,  
ja se on osa Oulu2026 Euroopan kulttuuripääkaupungin virallista kulttuuriohjelmaa. 
 
Lisätietoja: 
Opetus- ja kulttuuriministeriön tiedote: Lapsenpäivä-palkinto RanKids ry:lle ja Oulun kansain-
väliselle lasten- ja nuortenelokuvien festivaalille 
https://okm.fi/-/lapsenpaiva-palkinto-rankids-ry-lle-ja-oulun-kansainvaliselle-lasten-ja-nuor-
tenelokuvien-festivaalille 
 
Pressikuvia: 
Opetus- ja kulttuuriministeriön Flickr-tilillä 
https://www.flickr.com/photos/okmfi/albums/72177720330444316/with/54936335248 
 
Oulun kansainvälinen lasten- ja nuortenelokuvien festivaali 
https://www.oulufilmfestival.fi/ 
 
 
Oulun Elokuvakeskus ry. www.oulunelokuvakeskus.fi/oek 
Hallituskatu 7 (Kulttuuritalo Valve, 2. kerros), 90100 Oulu 
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